МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

14.07.2025 № 834/ОД

О возложении обязанностей ученого секретаря
диссертационного совета «НИ ТГУ. 1.1.01»

На основании решения Президиума Научно-аттестационного комитета

1. Возложить обязанности ученого секретаря для проведения заседаний по
рассмотрению и защите докторской диссертации на соискание ученой степени
доктора физико-математических наук Усаниной Анны Сергеевны, а также
оформлению аттестационного дела, на члена диссертационного совета доктора
физико-математических наук, профессора Минькова Леонида Леонидовича на
период с 14 июля 2025 года по 31 декабря 2025 года.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на и.о. проректора по
научной и инновационной деятельности Ворожцова А.Б.

от 14.07.2025
ПРИКАЗЫВАЮ:

И.о. ректора

Ольга Павловна Иккерт
529-820